
OGGETTO: CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE DELL'UOS
COORDINAMENTO PRELIEVO E TRAPIANTO D'ORGANO.

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona della Dr.ssa Maria Beatrice Stasi

ASSISTITO DA:

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO AVV. MONICA ANNA FUMAGALLI

IL DIRETTORE SANITARIO DOTT. FABIO PEZZOLI

IL DIRETTORE SOCIO SANITARIO DOTT. FABRIZIO LIMONTA

Premesso che in esecuzione della deliberazione 717 del 7.4.2017, atto ricognitivo del POAS
2017-2019, approvato con DGRL n. X/6427 del 3.4.2017, in conformità a quanto disciplinato
dal regolamento in materia di incarichi dirigenziali adottato con deliberazione n. 1118 del
14.6.2018, in data 28.5.2019 è stato emanato avviso interno per il conferimento di incarico
triennale di direzione dell’UOS Coordinamento prelievo e trapianto d’organo (scadenza
18.6.2019);

Dato atto che è pervenuta una sola domanda di partecipazione a nome del dott. Ferri
Francesco, come da nota dell’ufficio protocollo;

Atteso che la commissione, riunitasi in data 20.8.2019, sulla scorta dell’esame del
curriculum, della documentazione e del progetto di sviluppo della struttura, ha trasmesso il
relativo verbale, dal quale si evince l’idoneità a ricoprire l’incarico da parte del dott. Ferri
Francesco, già titolare dell’incarico di responsabile dell’UOS Anestesia neurochirurgica;

Preso atto della valutazione positiva espressa dal collegio tecnico in data 20.8.2019, allegata
al presente provvedimento, in ordine all’attività del dott. Ferri Francesco, presupposto per il
conferimento dell’incarico ai sensi dell’art. 15, comma 3, del d.lgs. n. 502/1992 e dell’art. 28
CCNL 8.6.2000 della dirigenza medica e veterinaria;



Ritenuto quindi di procedere al conferimento dell’incarico;

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore
sociosanitario.

DELIBERA

1. di conferire l’incarico triennale di direzione dell’UOS Coordinamento prelievo e trapianto
d’organo al dott. Ferri Francesco, a decorrere dal 25.8.2019, provvedendo altresì alla
stipula del relativo contratto;

2. di dare atto che dalla medesima data cessa l’incarico di responsabile dell’UOS Anestesia e
rianimazione neurochirurgica;

3. di dare atto che dall’adozione del presente provvedimento non scaturisce alcun onere
aggiuntivo.

IL DIRETTORE GENERALE
dr.ssa Maria Beatrice Stasi

Il responsabile del procedimento: dr.ssa Angela Colicchio UOS Gestione giuridica del personale AC/sm

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione
digitale” (d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)



PRESIDENTE

COMPONENTE

COMPONENTE

FUNZIONARIO 

VERBALIZZANTE

COGNOME NOME MATR. QUALIFICA UOC/UOSD/UOS MOTIVO VALUTAZIONE SCADENZA POSIZIONE ESITO VALUTAZIONE

DR. LORINI FERDINANDO 

LUCA
FERRI FRANCESCO 2619 MEDICO UOS ANESTESIA E RIANIMAZIONE NEUROCHIRURGICA

SELEZIONE PER RESPONSABILE UOS 

COORDINAMENTO PRELIOEVO E 

TRAPIANTI D'ORGANO 

31/12/2019 B2 POSITIVO

 COLLEGIO TECNICO DEL 20/08/2019

DR. SENNI MICHELE

DR. KACERIK MIROSLAV

DR. LUCIANETTI ALESSANDRO

DR.SSA BERTOCCHI GIULIANA 

VALUTATORE 1^ ISTANZA

DATI DEL DIRIGENTE GESTIONALE VALUTATO



ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n. 1641/2019)

Oggetto: CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE DELL'UOS COORDINAMENTO
PRELIEVO E TRAPIANTO D'ORGANO.

UOC PROPONENTE

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure
previste per la specifica materia.

Si precisa, altresì, che:

A. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

COSTI diretti a carico dell’ASST

B. il provvedimento:

☐ prevede

☒ non prevede

RICAVI da parte dell’ASST.

Bergamo, 20/08/2019 Il Direttore

Dr. / Dr.ssa Colicchio Angela



 

 

 

PARERE DIRETTORI 
 

all’adozione della proposta di deliberazione N.1641/2019 

ad oggetto: 

CONFERIMENTO DELL'INCARICO DI DIREZIONE DELL'UOS COORDINAMENTO PRELIEVO E 

TRAPIANTO D'ORGANO.      
 

 

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-

contabile. 
 

 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Fumagalli Monica Anna 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Pezzoli Fabio 

Note: 

      

 
 

DIRETTORE SOCIOSANITARIO : 

Ha espresso il seguente parere: 
 

☒  FAVOREVOLE 

☐  NON FAVOREVOLE 

☐  ASTENUTO 

 

Limonta Fabrizio 

Note: 

      

 

 

 



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

-----------------------------------------------------

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line
dell’Azienda socio sanitaria territoriale

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo

per 15 giorni

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------


		2019-08-23T13:22:28+0000


		2019-08-23T13:23:06+0000
	Firma applicativa




